_______________________________________________________________________________

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF 07/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA

CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS
BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação do resultado preliminar do EDITAL PPGEF 07/2024, no quadro
descrito abaixo, mantendo inalterando os demais itens do resultado.

Onde se lê:

Indeferidos

PROCESSO SEI MOTIVO

23106.048649/2024-12 Item 2.2.3

23106.049032/2024-14 Item 2.2.3

23106.051753/2024-86 Item 2.2.4

23106.049776/2024-21 Item 2.2.4

Leia –se:

Indeferidos

PROCESSO SEI MOTIVO

23106.051779/2024-24 Item 2.2.3

23106.049032/2024-14 Item 2.2.3

23106.051753/2024-86 Item 2.2.4

23106.049776/2024-21 Item 2.2.4

Brasília, 20 de junho de 2024.

Prof. Dr. Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB
Ato UnB nº 314, de 14/02/2024